1° 3D “Cascina Bornago”
A.S.D. Arcieri Cameri (R1701061)
Cascina Bornago, 28062 Cameri (NO), 02-07-2017
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011A MARCHETTI Francesco 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 358/ 1 358 2 7
2 1- 011B NOVELLI Roberto 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 342/ 2 342 2 9
3 1- 009A LO GIUDICE Eros 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 342/ 3 342 2 6
4 1- 011C GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 330/ 4 330 0 7
5 1- 008B CURLETTI Valter 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 314/ 5 314 3 5
6 1- 013A AZZOLINO Jose' 04154 04Asai 313/ 6 313 1 6
7 1- 008A LAZZARONI Stefano 04066 Arcieri Cusago 296/ 7 296 3 4
8 1- 009C OLIVERO Gabriele 01036 Arcieri Astarco 291/ 8 291 3 7
9 1- 008C MARINA Marco 00 08099 Asd Arcieri Parcellara 274/ 9 274 3 2
10 1- 009D ARLORIO Claudio 01031 Arclub I Falchi Bra 259/10 259 2 5
11 1- 008D DURANTI Fabrizio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 244/11 244 0 5
12 1- 009B GASTALDI Luigi 01 01004 Arcieri Citta' della Paglia 224/12 224 0 1
13 1- 013C BALDI Renzo 01040 V.A.T. 208/13 208 0 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010A VANNINI Sabrina 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 377/ 1 377 4 10
2 1- 010B COLLEONI Stella 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 295/ 2 295 1 6
3 1- 010C CURLETTI Fabiola 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 237/ 3 237 1 3
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016A GODANO Michea 01031 Arclub I Falchi Bra 290/ 1 290 0 4
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024B VEZIAGA Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 472/ 1 472 14 23
2 1- 019D SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 472/ 2 472 11 26
3 1- 024D ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01040 V.A.T. 469/ 3 469 13 23
4 1- 022A PEJRETTI Alessandro 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 464/ 4 464 17 19
5 1- 020B CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 462/ 5 462 12 21
6 1- 022B MAFFIULETTI Dimitri 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 458/ 6 458 12 22
7 1- 019C PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 452/ 7 452 10 19
8 1- 020A TERNAVASIO Flavio 01 01001 Arcieri Alpignano 448/ 8 448 15 15
9 1- 023C MARZANATI Giovanni 04 04139 Arcieri Lodigiani 447/ 9 447 10 18
10 1- 021C ZORZO Alessandro 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 442/10 442 8 20
11 1- 019A LICCESE Mimmo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 438/11 438 4 24
12 1- 021D SICHERI Massimiliano Armide 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 426/12 426 9 19
13 1- 021A MOLTENI Sady Mario 04 04139 Arcieri Lodigiani 422/13 422 6 20
14 1- 019B CERRI Marco 01 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 416/14 416 6 14
15 1- 020C COLLI Valerio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 406/15 406 5 18
16 1- 022C ROSSI Antonio 01 04065 Arcieri Tre Torri 404/16 404 5 14
17 1- 024C CRIVELLI Andrea 04113 A.S.D. Arcieri del Roccolo 396/17 396 6 14
18 1- 024A COPPOLA Davide 00 04139 Arcieri Lodigiani 392/18 392 8 9
19 1- 020D BRUSCHI Valerio 02 04139 Arcieri Lodigiani 389/19 389 6 8
20 1- 023A COLTURANI Cristiano 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 384/20 384 4 10
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022D BONZANI Anna 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 430/ 1 430 5 20
2 1- 023D GIUDICE Angela 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 391/ 2 391 3 8
3 1- 023B ROTTIGNI Laura Marina 04 04139 Arcieri Lodigiani 363/ 3 363 6 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170702.113329
1° 3D “Cascina Bornago”
A.S.D. Arcieri Cameri (R1701061)
Cascina Bornago, 28062 Cameri (NO), 02-07-2017
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014C MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 414/ 1 414 5 18
2 1- 014E SINO Riccardo 03 01066 Iuvenilia 399/ 2 399 3 16
3 1- 013D SANDRETTI Alessandro 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 380/ 3 380 3 10
4 1- 017A CHISARI Renato 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 379/ 4 379 6 9
5 1- 014B FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 367/ 5 367 5 10
6 1- 017B FONDRINI Fabio 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 366/ 6 366 1 12
7 1- 013B TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 341/ 7 341 4 7
8 1- 005C PERRONACE Pasquale 04139 Arcieri Lodigiani 326/ 8 326 2 7
9 1- 012B ABRIGO Luca 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 317/ 9 317 1 6
10 1- 014D BIFFI Alessandro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 315/10 315 1 5
11 1- 012D BOTTO Federico 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 312/11 312 2 4
12 1- 014A GALIZZI Massimo 01 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 299/12 299 1 6
13 1- 012C ZANGHIRATI Claudio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 272/13 272 1 3
14 1- 012A FOGLIA Giuseppe 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 268/14 268 0 6
15 1- 017C TERMIGNONI Claudio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 260/15 260 1 1
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015D MINUZZO Daniela 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 354/ 1 354 2 8
1 1- 017E PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 354/ 1 354 2 8
3 1- 015A NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 332/ 3 332 3 5
4 1- 017D BOTTA Susanna 03 01066 Iuvenilia 327/ 4 327 3 5
5 1- 015C NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 310/ 5 310 0 3
6 1- 015B FOSCHETTI Barbara 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 302/ 6 302 3 5
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016C AZZOLINI Tommaso 02 04019 Arcieri Stadium Besozzo 327/ 1 327 1 7
2 1- 016B FELICIELLO Edoardo 04 01001 Arcieri Alpignano 254/ 2 254 1 4
3 1- 016D PIUMATTI Tiziano 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 167/ 3 167 0 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004B MARESCALCHI Ivan 00 08013 Arcieri Aurora 372/ 1 372 5 11
2 1- 004C FORNASIER Danilo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 359/ 2 359 4 10
3 1- 001D MAROCCO Natale 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 353/ 3 353 2 6
4 1- 004A DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 351/ 4 351 4 8
5 1- 003D ALBANESI Amedeo 04 04116 Polisp. Cucciago '80 349/ 5 349 2 6
6 1- 002B ARCA Vincenzo 04 20009 Arcieri Torres Sassari 334/ 6 334 2 5
7 1- 005B ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 327/ 7 327 5 5
8 1- 011D ZADRO Emanuele 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 318/ 8 318 3 8
9 1- 004D MINERA Luciano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 318/ 9 318 3 5
10 1- 001B ZANCHETTIN Giorgio 04 04116 Polisp. Cucciago '80 315/10 315 1 5
11 1- 002A VUKMIROVIC Natale 04 04116 Polisp. Cucciago '80 313/11 313 3 7
12 1- 002E PULISERTI Giuseppe 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 307/12 307 2 3
13 1- 003A SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 271/13 271 1 6
14 1- 005A BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 248/14 248 1 5
15 1- 002C CAUSARANO Renato 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 235/15 235 0 4
16 1- 005D MINERA Giuseppe 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 204/16 204 2 1
17 1- 002D D'AMICO Saverio 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 141/17 141 1 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A VIANZONE Marina 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 303/ 1 303 1 2
2 1- 001C MONTICONE Giulia 03 01066 Iuvenilia 231/ 2 231 2 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170702.113329
1° 3D “Cascina Bornago”
A.S.D. Arcieri Cameri (R1701061)
Cascina Bornago, 28062 Cameri (NO), 02-07-2017
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo
Long Bow - Over 21 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
3 1- 003C LEVA Cristina 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 188/ 3 188 1 2
4 1- 010D RUS Maria 20009 Arcieri Torres Sassari 172/ 4 172 0 3
Long Bow - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003B DEL CASALE Marta 04 04116 Polisp. Cucciago '80 168/ 1 168 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170702.113329